

# Odkrywamy „Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego 2022” – Bazę Szkoleniowo – Wypoczynkową Lubogoszcz!

Niedawno poznaliśmy wyniki trzeciej edycji plebiscytu na [„Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego”](#). Tytuł, za sprawą głosów internautów zdobyła Baza Szkoleniowo -Wypoczynkowa Lubogoszcz. Jakie ciekawe możliwości spędzenia czasu oferuje obiekt i czym podbił serca swoich gości? Czas poznać bliżej tegoroczną turystyczną perłę w Powiecie Limanowskim!

Już samo położenie ośrodka na zboczu góry Lubogoszcz w Kasince Małej, znajdującego się w pobliżu wielu ważnych szlaków turystycznych budzi zainteresowanie, zachęcając do aktywności bez względu na porę roku. Czyste powietrze i tutejszy, korzystnie oddziałujący na nasze zdrowie mikroklimat, porównywany jest często do rabczańskiego – wpływa dobrze szczególnie na kondycję i odporność dzieci i młodzieży, ale i dorośli z pewnością docenią walory górskiego powietrza oraz bliskość leśnego otoczenia i natury, gwarantujące prawdziwy wypoczynek.

Baza Szkoleniowo-Wypoczynkowa Lubogoszcz czynna jest przez cały rok i może pochwalić się bardzo dobrze zorganizowaną bazą noclegową, rekreacyjną i sportową. Zapewnia wiele propozycji różnorodnych warsztatów edukacyjnych, również z oferty prężnie rozwijającej się marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny, której obiekt jest partnerem. Można tu w ciekawy sposób poznawać miejscową kulturę, zdobywać wiedzę przyrodniczą oraz rozwijać zdolności manualne, muzyczne i kulinarne. To idealne miejsce na organizację m.in wycieczek szkolnych, kolonii, letnich obozów młodzieżowych, wypraw survivalowych, a także spotkań integracyjnych oraz propozycja na indywidualny pobyt w

regionie.

Wśród atutów ośrodka należy wymienić również jego dostępność (Kasinka Mała położona jest w odległości 54 km od Krakowa i 68 km od Zakopanego, a baza Lubogoszcz położona jest w odległości 2 km od drogi głównej w Kasince Małej), przystępną ofertę cenową, profesjonalną kadrę oraz domową, regionalną kuchnię.

Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa „Lubogoszcz” w Kasince Małej należy do Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego im. „Szarych Szeregów” w Krakowie – placówki oświatowo-wychowawczej, wchodzącej w skład grupy placówek wychowania pozaszkolnego.

Warto podkreślić przy tym, że początki historii zespołu obiektów na Lubogoszczy sięgają lat 20. XX wieku i już wtedy cieszył się on popularnością. Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa „Lubogoszcz” w Kasince Małej była wielokrotnie nagradzana i wyróżniana m.in. w konkursie Województwa Małopolskiego „Turystyczne Skarby Małopolski” w 2021 roku w kategorii „Sielskie klimaty – wypoczynek na wsi”. Zdobyty tytuł „Turystycznej Perły Powiatu” jest kolejnym wyrazem zasłużonego uznania dla tego wyjątkowego, gościnnego miejsca, które warto odwiedzić. Nowa turystyczna perła naszego powiatu czeka na swoich kolejnych odkrywców, a Ci którzy już ja poznali, z pewnością jeszcze chętniej tu powrócą.

Zapraszamy również do odwiedzenia strony internetowej <http://www.lubogoszcz.pl/>





fot. KSOS Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa Lubogoszcz